

Cenová nabídka

Zakázka: Optická páteř SSZ Schweitzerova - Zikova - Rooseveltova v Olomouci dne: 18.09.2024
Profese: Optický kabelový propoj SM 09/125, 48 vláken

				Materiál		Práce		
Označení položky	Počet	mj	Materiál ks	Materiál celkem	Práce	Práce celkem	Celkem	
Rozvaděč optický na DIN lištu, až 12 svarů, čelo 08x SC, 4x vstup (2x zaslepený + 2x PG11), kov, včetně kazety a hřeb	7	ks	1 250,00	8 750,00	472,00	3 304,00	12 054,00	
MAF PIO9E2A2, Pigtail SC/ PC, SM, 2m,	20	ks	55,80	1 116,00	88,00	1 760,00	2 876,00	
Práce ve stávajících rozvaděčích, vyvázání kabeláže, pomocné montážní práce	6	kpl	150,00	900,00	1 270,00	7 620,00	8 520,00	
Ochrana optického sváru, trubičková, 40mm	50	ks	13,10	655,00	14,00	700,00	1 355,00	
Měření optického vlákna 1310, 1550 nm, vč. protokolu	12	ks	5,50	66,00	350,00	4 200,00	4 266,00	
Záslepka pro SC/E-2000 (22x12,8mm)	56	ks	8,75	490,00	6,30	352,80	842,80	
Spoj. Adaptér SC/PC SM	20	ks	25,00	500,00	0,00	0,00	500,00	
Svár optického vlákna	50	ks	12,50	625,00	320,00	16 000,00	16 625,00	
Nezměřitelná hodinová činnost technika	5	hod	0,00	0,00	850,00	4 250,00	4 250,00	
Popis rozvaděčů	6	ks	58,00	348,00	250,00	1 500,00	1 848,00	
Drobný instalační / montážní materiál	1	ks	850,00	850,00	650,00	650,00	1 500,00	
Staveništní doprava - paušál	3	ks	0,00	0,00	850,00	2 550,00	2 550,00	
CROSS Doplnění výzbroje XO do stávajících nevybavených skříní (TT Povel) - materiál, instalace na místě, odzkoušení	5	sada	27 000,00	135 000,00	3 200,00	16 000,00	151 000,00	
CROSS Zajištění napájení pro XO rozvaděč - zemní práce, napájecí kabel, zapojení	1	sada	20 000,00	20 000,00	2 500,00	2 500,00	22 500,00	
CROSS Zásuvné moduly SFP 10GBit	7	ks	11 500,00	80 500,00	1 200,00	8 400,00	88 900,00	
CROSS Switch pro MMO do dopravní ústředny	2	ks	12 000,00	24 000,00	1 850,00	3 700,00	27 700,00	
CROSS Zapojení, odzkoušení a zprovoznění optické sítě	5	ks	0,00	0,00	10 000,00	50 000,00	50 000,00	
CROSS Dokumentace skutečného provedení	1	sada	0,00	0,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	
Poštovné, poplatky spedice	1	kpl	1 687,00	1 687,00	650,00	650,00	2 337,00	
Celkové součty bez DPH				275 487,00		139 136,80	414 623,80	

Pozn: Optický kabel 48f v celé trase provařen pouze pro aktuální potřebu. Zbývající vlákna uložena v rezervě v optickém rozvaděči.
V každém řadiči budou zakončeny 2 ks optických vláken na konektorech SC
Vláknová topologie "hvězda" ze SSZ rozvaděče Zenit

Vypracoval: Vychodil Petr
420 603 278 953